D.O. CAVA

ROGER GOULART

(Brut Nature)

Bodega: Roger Goulart

Variedad: 35% Macaheo, 35% Parellada y 30%
Xarello

JUVEY CAMPS RESERVA DE LA FAMILIA.
(Brut Nature)

Bodega: Juve&Camps

Variedad: 35% Macabeo, 35% Parellada y 30%
Xarello

VILARNAUV BRUT

Bodega : Castell de Vilarnau
Variedad: Macabeo y Pellada.

A.0.C. CHAMPAGNE

MOET CHANDON ( Brut Imperial )
Bodega: Moét Chandom

Variedad: Chardonnay, Pinot Noiry Pinot Meunier

Media Botellz (375 ml)

CUVEE DOM PERIGNON (Brut Vintage)
Bodega: Moét Chandon

Variedad: Chardonnay, Pinot Noiry Pinot Meunier

RUINART ROSE
Bodega: Ruinart
Variedad : Pinot Noir y Chardonnay.

VEUVE CLICQUOT

Bodega: Veuve Clicquot

Variedad: Chardonnay, Pinot Noiry Pinot
Meunier

VINOS BLANCOS

D.O. RIAS BAIXAS
(Pontevedra)

FILLABOA
Bodega: Granja Fillaboa.
Variedad: 100% Albarifio.

SANTIAGO RVIZ

Bodega: Santiago Ruiz.

Variedad: Albarifio, Caifio Blanco, Treixadura y
Loureiro.

17.50€

29,00€

17,50€

65.00€

37.50€

202,70€

88,00€

68.00€

25,50€

27,00€



D.O. RUEDA
(Valladolid, Seqovia, Avila)

MONOPOLE SIGLO XXI
Bodega: Cvne
Variedad: Verdejo 100%

FUENTELVIRA
Bodega: Pedro Escudero.
Variedad: 100% Verdejo.

VINA MOCEN
Bodega: Mocén
Variedad: Verdejo 100%

MARQUES DE RISCAL
Bodega: Vinos Herederos del Marqués de Riscal
Variedad: 100% Verdejo%

Media Botella (375 ml)

VINOS TINTOS

D.O. RIBERA DE DUERO
(Valladolid, Burgos, Soria, Seqovia )

FINCA VALLEJO, Crianza
Bodeqa: Bela
Variedad: 100% Tinta Fina

ALION
Bodeqa: Bodegas y Vifiedos Alion
Variedad: 100% Tinta Fina

ARZUAGA,

Bodega: Arzuaga Navarro

Variedad: 90% Tinta Fina, 8% Cabernet
Sauvignon y 2% Metrlot

Media Botellz (375 ml)

CONDE DE SAN CRISTOBAL

Bodega: Bodegas y Vifiedos del Conde de San

Cristobal
Variedad: 80% Tempranillo, 10% Cabernet
Sauvignon y 10% Merlot

DEHESA DE LOS CANONIGOS, Crianza
Bodega: Dehesa de los Canonigos

Variedad. Tinto Fino y Cabernet Sauvignon

DOMINIO DE ATAUTA
Bodega: Dominio de Atauta.

16.00€

17,50€

17,00€

19,00€

10,50€

19.50€

75,00€

31,50€

18,00€

26,50€

37,50€

42,50€



Variedad: 100% Tinta Fina

MALLEOLUS
Bodega: Emilio Moro
Variedad: 100% Tinta Fina

HACIENDA MONASTERIO, Crianza
Bodega: Bodegas Monasterio

Variedad: 75% Tinta Fina, 15% Cabernet
Sauvignon y 10% Merlot

RAIZ DE GUZMAN, Crianza
Bodega: Bodegas Nuestras Cepas.
Variedad: 100% Tempranillo.

PAGO DE LOS CAPELLANES, Crianza
Bodega: Pago de los Capellanes

Variedad: 90% Tempranillo y 10% Cabernet
Sauvighon

VALDRINAL, Crianza
Bodega: Surco
Variedad: 100% Tinta Fina

VALBUENA 5° ANO

Bodega: Veqa Sicilia

Variedad: 85% Tinta Fina, 7,5% Merloty 7,5%
Malbec

VEGA SICILIA UNICO

Bodega: Veqa Sicilia

Variedad: 85% Tempranillo, 2% Cabernet
Sauvignon

y 13 % Merlot & Malbec

VINA SASTRE
Bodega: Hermanos Sastre
Variedad: 100% Tinta Fina

D.0.Ca. RIOJA
(La Rioja, Alava, Navarra )

CVNE, Crianza

Bodega: Cvne

Variedad: Tempranillo, Garnacha, Mazuelo y
Carihena

1.V.A 10% Incluido

BERONIA, Crianza
Bodega: Beronia.
Variedad: Tempranillo , Garnacha, Mazuelo

CONDE DE VALDEMAR, Crianza
Bodega: Bodegas Valdemar
Variedad: Tempranillo y Mazuelo

47,50€

51,90€

26,50€

34,50€

20,50€

145,00€

350,00€

28,45€

16.50€

17,50€

17,50€



VINA SALCEDA, Crianza

Bodeqga: Vifia Salceda.

Variedad: 95% Tempranillo, 3% Graciano y 2%
Mazuelo

CONTINO
Bodega: Vifiedos del Contino
Variedad: 90% Tempranillo y 10% Graciano

HERENCIA REMONDO, Crianza
Bodega: Bodegas Remondo Palacios
Variedad : Tempranillo , Garnacha y Mazuelo

IMPERIAL, Reserva

Bodega: C.V.N.E.

Variedad: 85% Tempranillo, 5% Mazuelo y 10%
Graciano

MARQUES DE MURRIETA, Reserva
Bodeqa: Marqués Murrieta

Variedad: 88% Tempranillo,4% Mazuelo y 8%
Garnacha

MARQUES DE VARGAS, Reserva

Bodega: Bodegas y Vifiedos del Marqués de Vargas
Variedad: 75% Tempranillo, 10% Mazuelo, 5%
Garnacha y 10% Otras

MARQUES DE RISCAL, Reserva

Bodega: Vinos Herederos del Marqués de Riscal
Variedad: 90% Tempranillo, 5% Mazuelo y 5%
Graciano

MUGA, Crianza

Bodega: Muga

Variedad: 70% Tempranillo, 20% Garnacha, 5%
Mazuelo y 5% Gracianso

LUIS CANAS, Crianza
Bodegas: Luis Canas.
Variedad: Tempranilloy Garnacha.

PIEROLA, Reserva
Bodegas: Fernandez de Piérola
Variedad: 100% Tempranillo

PUJANZA
Bodega: Bodegas y Vifiedos Pujanza
Variedad: 100% Tempranillo

1.V.A10% Incluido
RODA
Bodega: Roda
Variedad: Tempranillo y Graciano

VALENCISO, Reserva
Bodegas: Compafiia bodequera Valenciso.
Variedad : 100% Tempranillo

17,50€

36,00€

23,25€

37,50€

33,00€

31,50€

31,50€

30,50€

23,00€

24,00€

28,50€

41,75€

32,50€



VINA ARDANZA, Reserva
Bodega: La Rioja Alta
Variedad: 80% Tempranillo y 20% Garnacha

Media botellz (375 ml)

D.O. TORO
(Zamora, Valladolid)

ELIAS MORA. Crianza
Bodegas: Elias Mora
Variedad: 100% Tinta de Toro

PINTIA

Bodega: Bodegas y Vifiedos Pintia
Variedad: 100% Tinta de Toro

D.O. MADRID

EL RECAJAL
Bodega: Vifas El Regajal

Variedad: 45% Tempranillo, 25% Cabernet Sauvignon,

20% Syrah y 10% Merlot

VINOS DE PAGO / VINOS DE LA TIERRA

VALLEGARCIA SYRAH
Bodega: Pago de Vallegarcia (Montes de Toledo.)
Variedad: 100% Syrah

ABADIA RETUERTA SELECCION ESPECIAL
Bodegas. Abadia Retuerta.(Sardon de Duero
Valladolid)

Variedad: Tempranillo, Cabernet Sauvignon y Merlot.

MAURO (Tudela de Duero, Valladolid)
Bodega: Mauro
Variedad: 90% Tinto Fino y 10% Syrah

D.O. BIERZO (Ledn)
PETALOS DEL BIERZO
Bodega: Herederos de J. Palacios
Variedad: 100% Mencia

1.V.A10% Incluido

D.O. DEHESA DEL CARRIZAL
(Ciudad Real)

DEHESA DEL CARRIZAL MV
Bodega: Dehesa del Carrizal
Variedad: Cabernet Sauvignon, Merlot y Syrah.

34,00€

20,00€

27,00€

55,00€

27,00€

36,50€

39,50€

47,90€

31,50€

25,50€



VINO ROSADO

D.O. NAVARRA (Navarra)

GRAN FEUDO 13,50€
Bodega: Julian Chivite

Variedad: 100% Garnacha

VINOS DULCES

D.O. NAVARRA

GRAN FEUDO MOSCATEL 15,50€
Bodega: Julian Chivite

Variedad: 100% Moscatel Grano Menudo

Precio Copa 4,50€
1.V.A10% Incluido



